PAGE

	Принято:

Решением Думы Партизанского

городского округа

от «25 »_июня__ 2021 г. № 251_

РЕШЕНИЕ
от  «25 » июня  2021 г.

        №   251-Р
Об исполнении бюджета

Партизанского городского округа за 2020 год
Статья 1
 Утвердить отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа               за 2020 год по доходам в сумме 1 443 233 150,23 рублей, по расходам                                         в сумме 1 361 496 953,65 рублей, с профицитом  в сумме 81 736 196,58  рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Партизанского городского округа за 2020 год  по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2) расходов бюджета Партизанского городского округа за 2020 год                             по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета Партизанского городского округа за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению    № 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
5) расходов бюджета за 2020 год по финансированию муниципальных программ Партизанского городского округа согласно приложению № 5 к настоящему Решению.
 Статья 2
Настоящее Решение подлежит  опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Партизанского городского округа

                       О.А. Бондарев

.